FEDERAZIONE - “
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA
DAL CONI
®

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
PIEMONTE E VALLE D'AOSTA

COPPA RIO WINTER EDITION

Concentramento 2

07/08 Febbraio 2015

Sabato pomeriggio Domenica mattina
Riscaldamento 08:45 - 09:30
Inizio gare 17:25 Inizio gare 09:45
Piscina Torino — Usmiani Piscina Novara — Terdoppio

Domenica pomeriggio

Riscaldamento 14:30 — 15:15
Inizio gare 15:30
Piscina Novara — Terdoppio
Nella vasca 1B, sia Usmiani che Novara, sara possib ile effettuare il riscaldamento nel corso di tutta la

manifestazione.
Gli orari indicati nella timeline seguente sono ind icativi. Gli atleti dovranno essere a disposizione della
giuria almeno 30 minuti prima rispetto all'orario i ndicato.

Elaborazione dati a cura della FIN Piemonte e Valle d'Aosta - Settori Agonistici Pagina 1



Fiie

Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)

Piscina Usmiani dal 07/02/2015 al 08/02/2015

TOTALE ATLETI/GARE ISCRITTI PER SOCIETA'

ORD  COD.SOC. DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE
1) PIE-1014 Omegna Nuoto 11 4 24 0
2) PIE-1019 Biella Nuoto 10 2 8 33 0
3) PIE-2806  Asti Nuoto 11 5 38 0
4) PIE-2934  Aosta Nuoto 21 7 14 73 0
5) PIE-3669 Polisp UISP River Borgaro 2 2 7 0
6) PIE-4509  Nuotatori Canavesani 5 1 4 14 0
7) PIE-4515 Centro Nuoto Torino 85 46 39 339 0
8) PIE-4536  Libertas Nuoto Chivasso 12 5 7 50 0
9) PIE-6303  Dinamica Torino asd 30 17 13 97 0
10) PIE-13601 UISP Pinerolo Nuoto 14 8 6 48 0
11) PIE-13956 Dynamic Sport 48 26 22 232 0
12) PIE-14102 Nuoto Club Pralino 18 8 10 58 0
13) PIE-16384 Aquatica Torino ssd 31 12 19 131 0
14) PIE-18842 Libertas Team Novara asd 13 8 5 49 0
15) PIE-22252 Polisp Ronchiverdi - Tori 6 12 0
16) PIE-26801 OASI Laura Vicuna - Rival 16 11 55 0
17) PIE-26821 On Sport Vinovo ssd 22 8 14 94 0
18) PIE-26908 Blu Sport ssd - Orbassano 23 16 7 89 0
Totali: 18 378 189 189 1443 0

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE I TALIANA NUOTO

Pag. 1



Fiie

Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)

Piscina Usmiani dal 07/02/2015 al 08/02/2015

PROGRAMMA UFFICIALE DELLA MANIFESTAZIONE

Parte 1 - Sabato Pomeriggio 07/02/2015 ore 17.25

17.25
17.55
18.27
18.29
18.31
18.53
19.05
19.19
19.38
19.38

200 Stile Libero
200 Stile Libero
50 Rana

50 Rana

200 Dorso

200 Dorso

100 Farfalla
100 Farfalla
800 Stile Libero
800 Stile Libero

Assoluti Femminile
Assoluti Maschile
Assoluti Femminile
Assoluti Maschile
Assoluti Femminile
Assoluti Maschile
Assoluti Femminile
Assoluti Maschile
Assoluti Femminile
Assoluti Maschile

Parte 2 - Domenica Mattina 08/02/2015 ore 09.45

09.45
10.11
10.37
10.49
11.01
11.04
11.08
11.23
11.35
11.55
12.11
12.11

100 Stile Libero
100 Stile Libero
400 Misti

400 Misti

50 Farfalla

50 Farfalla

100 Rana

100 Rana

100 Dorso

100 Dorso

1500 Stile Libero
1500 Stile Libero

Assoluti Femminile
Assoluti Maschile
Assoluti Femminile
Assoluti Maschile
Assoluti Femminile
Assoluti Maschile
Assoluti Femminile
Assoluti Maschile
Assoluti Femminile
Assoluti Maschile
Assoluti Maschile
Assoluti Femminile

Parte 3 - Domenica Pomeriggio 08/02/2015 ore 15.30

15.30
15.43
15.54
16.04
16.13
16.27
16.40
16.56
17.20
17.49
18.20
18.23

50 Stile Libero
50 Stile Libero
200 Farfalla
200 Farfalla
200 Rana

200 Rana

200 Misti

200 Misti

400 Stile Libero
400 Stile Libero
50 Dorso

50 Dorso

Assoluti Femminile
Assoluti Maschile
Assoluti Femminile
Assoluti Maschile
Assoluti Femminile
Assoluti Maschile
Assoluti Femminile
Assoluti Maschile
Assoluti Femminile
Assoluti Maschile
Assoluti Femminile
Assoluti Maschile

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR

PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR

PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR
PISCINA U.USMIANI TOR

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE I TALIANA NUOTO

* Tempo rapportato in vasca nt.25

Pag. 1




