



COPPA RIO WINTER EDITION

Concentramento 2

07/08 Febbraio 2015

Piscina

Novara - Terdoppio

Domenica pomeriggio

Piscina

Riscaldamento	14:30 – 15:15		
Inizio gare	15:30		
Piscina	Novara – Terdoppio		

Torino - Usmiani

Nella vasca 1B, sia Usmiani che Novara, sarà possibile effettuare il riscaldamento nel corso di tutta la manifestazione.

Gli orari indicati nella timeline seguente sono indicativi. Gli atleti dovranno essere a disposizione della giuria almeno 30 minuti prima rispetto all'orario indicato.



Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)

Piscina Usmiani dal 07/02/2015 al 08/02/2015

	TOTALE ATLETI/GARE ISCRITTI PER SOCIETA'						
ORD	COD.SOC.	DENOMINAZIONE SPORTIVA	ATLETI	MASCHI	FEMMINE	GARE	STAFFETTE
1)	PIE-1014	Omegna Nuoto	11	4	7	24	0
2)	PIE-1019	Biella Nuoto	10	2	8	33	0
3)	PIE-2806	Asti Nuoto	11	5	6	38	0
4)	PIE-2934	Aosta Nuoto	21	7	14	73	0
5)	PIE-3669	Polisp UISP River Borgaro	2	2	0	7	0
6)	PIE-4509	Nuotatori Canavesani	5	1	4	14	0
7)	PIE-4515	Centro Nuoto Torino	85	46	39	339	0
8)	PIE-4536	Libertas Nuoto Chivasso	12	5	7	50	0
9)	PIE-6303	Dinamica Torino asd	30	17	13	97	0
10)	PIE-13601	UISP Pinerolo Nuoto	14	8	6	48	0
11)	PIE-13956	Dynamic Sport	48	26	22	232	0
12)	PIE-14102	Nuoto Club Pralino	18	8	10	58	0
13)	PIE-16384	Aquatica Torino ssd	31	12	19	131	0
14)	PIE-18842	Libertas Team Novara asd	13	8	5	49	0
15)	PIE-22252	Polisp Ronchiverdi - Tori	6	3	3	12	0
16)	PIE-26801	OASI Laura Vicuna - Rival	16	11	5	55	0
17)	PIE-26821	On Sport Vinovo ssd	22	8	14	94	0
18)	PIE-26908	Blu Sport ssd - Orbassano	23	16	7	89	0
	Totali :	18	378	189	189	1443	0



Coppa Rio Winter Edition - Quarta Tappa (CONC. 2)

Piscina Usmiani dal 07/02/2015 al 08/02/2015

PROGRAMMA UFFICIALE DELLA MANIFESTAZIONE

Parte 1 - Sabato Pomeriggio 07/02/2015 ore 17.25

17.25 200 Stile Libero	Assoluti	Femminile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
17.55 200 Stile Libero	Assoluti	Maschile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
18.27 50 Rana	Assoluti	Femminile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
18.29 50 Rana	Assoluti	Maschile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
18.31 200 Dorso	Assoluti	Femminile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
18.53 200 Dorso	Assoluti	Maschile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
19.05 100 Farfalla	Assoluti	Femminile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
19.19 100 Farfalla	Assoluti	Maschile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
19.38 800 Stile Libero	Assoluti	Femminile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
19.38 800 Stile Libero	Assoluti	Maschile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR

Parte 2 - Domenica Mattina 08/02/2015 ore 09.45

09.45	100 Stile Libero	Assoluti	Femminile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
10.11	100 Stile Libero	Assoluti	Maschile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
10.37	400 Misti	Assoluti	Femminile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
10.49	400 Misti	Assoluti	Maschile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
11.01	50 Farfalla	Assoluti	Femminile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
11.04	50 Farfalla	Assoluti	Maschile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
11.08	100 Rana	Assoluti	Femminile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
11.23	100 Rana	Assoluti	Maschile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
11.35	100 Dorso	Assoluti	Femminile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
11.55	100 Dorso	Assoluti	Maschile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
12.11	1500 Stile Libero	Assoluti	Maschile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
12.11	1500 Stile Libero	Assoluti	Femminile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR

Parte 3 - Domenica Pomeriggio 08/02/2015 ore 15.30

15.30	50 Stile Libero	Assoluti	Femminile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
15.43	50 Stile Libero	Assoluti	Maschile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
15.54	200 Farfalla	Assoluti	Femminile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
16.04	200 Farfalla	Assoluti	Maschile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
16.13	200 Rana	Assoluti	Femminile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
16.27	200 Rana	Assoluti	Maschile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
16.40	200 Misti	Assoluti	Femminile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
16.56	200 Misti	Assoluti	Maschile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
17.20	400 Stile Libero	Assoluti	Femminile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
17.49	400 Stile Libero	Assoluti	Maschile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
18.20	50 Dorso	Assoluti	Femminile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR
18.23	50 Dorso	Assoluti	Maschile	Serie	PISCINA U.USMIANI TOR